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۱. از کارگاه های آموزشی متنوع و کاربردی که توسط مدرسان حرفه ای مدیریت 
پروژه ارائه خواهد شد استفاده کنید.

۲. در سمینارها و میزگردهای اساتید شاخص داخلی شرکت کنید و دانش 
مدیریت پروژه خود را به روز کنید.

۳. از سخنرانی های اساتید شاخص بین المللی بهره ببرید و دانش خود را در 
کلاس جهانی ارتقاء دهید. 

۴. با رمز و رموز کار سایر شرکت ها و پروژه ها در قالب Case Study آشنا شوید. 
۵. در جمع مدیران و کارشناسان پروژه حضور یافته و روابط حرفه ای خود را 

توسعه دهید. 

با حضور در کنفرانس بین المللی مدیریت پروژه می توانید:

مخاطبان تخصصی کنفرانس: 
از شما برای حضور در این کنفرانس دعوت می شود اگر 

- کارشناس و متخصص مدیریت پروژه هستید 
- مدیر ارشد یا میانی یک سازمان پروژه محور هستید 

- کارشناس برنامه ریزی و کنترل پروژه هستید 
- مدیر پروژه هستید 

- مدير دفاتر پروژه هستید 

سازمان کنفرانس:
دبیر کنفرانس : دکتر محمد حسین صبحیه

دبیر علمی کنفرانس : دکتر احد نظری 
رئیس شورای سیاستگذاری: مهندس مجتبی اسدی 

مدیر کنفرانس:  محبوبه اکبری 
دبیر اجرائی کنفرانس: زهرا قدمی 



شاید برخی از مشکل های زیر برایتان آشنا باشند:
• قرارداد پروژه بندهایی غیرمنطقی دارد، و با این وجود، سایر ارکان پروژه انتظار دارند به آن ها پایبند باشید.

• قرارداد پروژه طوری تنظیم شده است که سوددهی آن را کامل از بین می برد.
• تعداد پروژه های شرکت آنقدر زیاد است که هیچکدام را نمی توانید به خوبی انجام دهید.

• تغییر محیط به تدریج توجیه پذیری پروژه را از بین برده است، ولی پروژه همچنان در حال انجامش هستید.
• پروژه هایتان به پایان نزدیک می شوند، ولی پس از آن سال ها طول می کشد که رسما پایان یابند.

• پروژه های شرکت با هم تناقض دارند و دوباره کاری به وجود می آورند.
• شرکت برنامه بلندمدتی ندارد و فقط روی پروژه هایی که به طور موردی پیش می آیند کار می کند.

برخی تلاش می کنند شماری از این مشکل ها را در سیستم های مدیریت پروژه خود حل کنند که امکانپذیر 
نیست و معمولاً باعث پیچیدگی و اختلال در سیستم نیز می شود. چنان مسایلی را باید در سیستم 

مدیریت پرتفولیو حل کرد.
شاید شنیده باشید که مدیریت پروژه برای درست انجام دادن کار و مدیریت پرتفولیو برای انجام دادن کار 
درست است. در این کارگاه، متدولوژی مدیریت پرتفولیوی                        را به اتفاق بررسی خواهیم کرد. 
سیستمـــــی که همانند متدولوژی مدیریت پروژه                     ، آزاد و مینیمالیســـــت است و به سادگی 
می توان آن را آموخت و پیادهسازی کرد. در پایان برنامه منابع الزم برای یادگیری کامل                         نیز 

معرفی می شوند.
                    را می توان در اکثر ســازمان ها و شرکت ها، چه بزرگ و چه کوچک، خصـــــــوصی یا دولتی، و 
برای هدایت انواع پروژه، چه داخلی و چه خـــارجی، به کار برد. استفاده از آن محدود به سبد پروژه هایی که 
از                      اســــتفاده می کنند نیست و می توان از هر سیســـتم دیگری نیز برای مدیریت پروژه هــــــا 
استفاده کرد. پیاده ســـــازی آن محدود به مجموعه هایی که قابل سیستم های ساخت  یافته مدیریت طرح و 
پروژه پیاده سازی کرده باشند هم نیست و در بسیاری مواقع پیاده سازی سیستم مدیریت پرتفولیو از سایر 

سیستم ها اولویت بالاتری دارد.
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عنوان کارگاه :
P5.expressمدیریت پرتفولیوی کاربردی با 

مهندس نادر خرمی راد

عنــاوین برخــی از
کارگاه های آموزشی



بسیاری از سازمان ها، در صنایع و حوزه های مختلف کسب و کار، علی رغم اجرای پروژه های متعدد، 
همچنان با چالش تعامل ستاد و پروژه (در سناریوهای مختلف سازمانی) و نیز تعیین نقش، مسئولیت ها و 

حدود اختیارات مدیر و تیم پروژه مواجه هستند. 
در این کارگاه؛ با تمرکز بر امور سازماندهی و رهبری، به نکات کلیدی و کاربردی درباره :

* انتظارات منطقی که در سناریوهای مختلف سازمانی، باید از مدیر پروژه و تیم مربوطه داشت،
* نقش ها و مسئولیت های مکملی که باید در کنار مدیر پروژه تعریف شوند و عمل نمایند،

* چگونگی تنظیم و راهبری تعاملات درون سازمانی؛ بین واحدهای ستادی و پروژه ها،
* چگونگی تنظیم و راهبری تعاملات برون سازمانی؛ بین کارفرما، پروژه و پیمانکاران،

و نیز زیربناها و راهکارهای ارتقاء عملکرد مدیر پروژه، با توجه به فرهنگ کار و مدیریت در ایران، پرداخته 
خواهد شد.  

مخاطبین این کارگاه، مدیریت ارشــــد سازمان ها، مدیران پورتفولـــــیو و پروژه، مسئولین و دسـت اندرکاران 
پروژه ها (کارفرمایان و پیمانکاران) و نیز کارشناسان حوزه سازماندهی و رهبری، می باشند.

عنوان کارگاه : سازمان خوب یا مدیر پروژه خوب،
راهکارهای ارتقاء عملکرد مدیر و تیم پروژه

مهندس 
وحید هادی زاده مقدم



عنوان کارگاه : مدیریت زنجیره ارزش پروژه ها 

ارزش  از  درون استراتژی ها  و استراتژی از نیازهای مشتری بیرونی و درونی  تعریف می شود . مدیریت پروژه 
یک جزیره نیست ، بلکه مدیران پروژه ها باید با یک تفکر سیستماتیک خود را در زنجیره ارزش سازمان ها 
تعریف کرده و نه تنها به دنبال The right thing  بلکه در جستجوی The thing right باشند. این 
زنجیره نیازمند مدیریتی قوی و فراتر از اختیارات مدیر پروژه است که باید یک مدیر پروژه نیز در پیگیری و 
تحقق ارزش های استراتژیک نقش کلیدی خود را بازی کند . زنجیره ارزش در پروژه های قابل پیش بینی 
(Predictive ) و تغییر محور (Adaptive ) در شکل های مختلف نمایان می شود. در این کارگاه سعی براین 
است که ارزش محوری (Focus On Value ) و ابزارهای لازم برای ارزش محوری در انواع پروژه ها از جمله 
پروژه های سنتی و اجایل و ترکیبی بررسی و ارتباط عمیق بین سطوح محتلف سازمان از بالا به پایین و اخذ 
 (Value Realization) بازخورد از پایین به بالا بررسی شود و جواب این سئوال که مسئول تحقق ارزش
کیست، انواع ارزش های چیست داده شود.  در ضمن شرکت کنندگان در کارگاه در راستای تحقق ارزش با 

مفهوم مدیریت چابک منضبط (Discipline Agile) نیز آشنا خواهند شد .
دکتر وحید آزادمنش

ما محصول اتفاق های خوب و بد زندگی مدرن هستیم، مدیران باتجربه، کوله بار تجربه خودشون را مدیون 
تصمیمات درست و غلطی هستند که در طول سالیان عمر خود گرفته اند. مگر میشه پیشرفت کرد و بالا 
رفت و در این مسیر شکست نخورد؟ مگر میشه بدون زمین خوردن راه ساخت؟ مگه میشه بدون اشتباه 

کردن قصه اصیل داشت؟
شکست های ما در طول زندگی و در پروژه های بزرگ، درس هایی ارزشمــــــند و طلاهای نایـــــابی هستند که 

متاسفانه باور نمی شوند و دیده و شناخته نمی شوند.
می خواهیم با هم سفری کنیم با طعم شکست.

عنوان کارگاه :  شکست شیرین

مهندس روزبه کتب زاده



در کف هر کس اگر شمعی بدی اختلاف از گفتشان بیرون شدی همه ما داستان فیل مولوی را شنیده ایم. 
تعریفی که مولانا از نگاه سیستمی دارد شاید یکی از بهترین و زیباترین بیان ها برای نگاه کل نگر باشد. 
جایی که برای درک یکسان همه اعضا، شمعی بر می فروزد و تاکید می کند که اگر این شمع روشن شود 
بسیاری از مصائب و سختی ها سهل می گردد. نگاه سیستمی، تفکر سیستمی، دیدگاه مفهومی و خارج 
گودوین  که  زمانی  از  برمی خوریم.  آن  به  وفور  به  روزانه  که  مفاهیمی هستند  کردن  فکر  از چارچوب 
برتالانفی نظریه سیستم ها را مطــــرح کرد تا عصر کنونی که به دنیای هوش مصنوعی و سیستم های 
هوشمند قدم می نهیم، سیر تحولی بلوغ سیستم ها و نگرش های کل نگر را به خوبی قابل مشاهده 
است. وقتی این دیدگاه را در پروژه ها و طرح ها و حتی سبدهای پروژه واکاوی می کنیم نقصان و کمبود آن 
را به شدت حس می کنیم. شاید برای مدیران کسب و کارها و خصوصا مدیران پروژه این رویکرد بسیار 
اهمیت پیدا کند چرا که به اعتقاد اکثریت صاحب نظران، پروژه نیز یک سیستم است. در ارایه ای که 
تدارک دیده شده با نگاهی به پیشینه دیدگاه سیستمی و انواع شیوه های تفکر سعی می شود مصداق ها 
و کاربردهای این نوع تفکر در پروژه و رفتار پروژه ای بررسی شود. ضمن اینکه تفکر کل نگر و سیستمی 
در برابر تفکر جزء نگر مورد تحلیل قرار می گیرد. در این کارگاه که بر مبنای مثال ها و چالش های واقعی 
دنیای پروژه ها ارایه خواهد شد سرفصل های زیر مورد بحث قرار می گیرند:   • تاریخچه روش های تفکر، 
دیدگاه  اساسی  مفاهیم  واکاوی   • تفکر سیستمی  معروف  نظریه های  در  و سیری  دیدگاه سیستمی 
سیستمی در پروژه ها مانند: تعاملات سیستمی، بازخورد، تفکر جانبی، مدیریت آشوب و پیچیدگی، هم 
پایانی سیستم ها، مدل کوه یخ، بالانس، اثر مار کبرا، ارکیتایپ های دیدگاه سیستمی و مفاهیم دیگر 
مرتبط با دیدگاه سیستمی که در این کارگاه متفاوت با ارایه مثال های واقعی ارایه خواهد شد.   • دام های 
تفکر سیستمی برای مدیران پروژه و نمونه هایی از عدم کل نگری و آسیب های آن در پروژه با ارایه ای 

متفاوت و مبتنی بر رویکرد سیستمی منتظر حضور شما در کنفرانس هجدهم هستم.

عنوان کارگاه: 
از چارچوب خارج شو! تفکر سیستمی در پروژه 

دکتر حسین رادمهر



دفتر مدیریت پروژه قلب مدیریت پروژه در همه شرکت های پروژه محور است اما شرکت ها غالبا در استقرار 
موفق PMO دچار مشکل می شوند و در خوشبینانه ترین حالت این استقرار در زمان طولانی به سرانجام می رسد. 
در این کارگاه چارچوبی را برای راه اندازی یا استقرار PMO موفق فقط در ۱۰۰ روز ترسیم می کنیم. مهارت های 
کلیدی مورد نیاز یک رهبر PMO ، فرایندهای فوری برای استقرار PMO و چگونگی پیشرفت آن ها در مراحل 
مختلف شغلی رهبر PMO به علاوه یک نقشه راه ۱۰۰ روزه تحول PMO با سه مورد اصلی که در هر مرحله 
از نقشه راه تکمیل می شود مورد بحث قرار می دهیم در نهایت دلایل اصلی شکست PMO ها و نحوه 

جلوگیری از آن ها را نشان می دهیم. 

عنوان کارگاه :  
راه اندازی و استقرار PMO در ۱۰۰ روز 

دکتر مجید فراهانی

۹۰٪ وقت مدیران پروژه صرف ارتباطات می شود همه ما بارها و بارها این جمله را در کتاب ها، استانداردها و 
دوره های مدیریت پروژه دیده و شنیده ایم. حال سوال اینجاست؟ واقعا چقدر با ارتباطات حرفه ای در 

محیط پروژه آشنا هستیم؟
به سرزمینی وارد شوید که هر ارتباط، یک جواهر قیمتی در تاریخچه پروژه هاست! ارتباطات، به نوعی 
نسیمی پویا و جذاب است که تیم را به سمت اهداف بلند و دستاوردهای شگفت آور هدایت می کند.
در این دنیای پر از چالش ها و فرصت، ارتباطات عنصر حیاتی است که تاثیرات شگرفی بر روند پیشرفت 
دارد. تعاملات منظم، تحقق انتظارات و ایجاد فرصت برای بازخورد، ارتباطات ما را به یک مسیر جذاب از 
به هدف مشترک  ارتباطاتی هوشمندانه،  با  تا  اینجا هستیم  ما  تبدیل می کند.  و هماهنگی  تعامل 

ماجراجویی بی نظیری را آغاز کنیم.
پروژه ها نیاز به ارتبـــاطاتی استوار و جذاب دارند. همین حالا به سرزمینی که ارتباطات به یک هنر تبدیل 
می شود، بپیوندید. در اینجا، هر ارتباط یک زمینه زراعتی است که افکار خلاقانه و ایده های شگفت آور را 
پرورش می دهد. به ما بپیوندید تا با ارتباطاتی پویا و جـــذاب، داستان موفقیت تیم خود را بازنویسی کنیم!

مهندس فریدون فرداد

عنوان کارگاه : سفر به عمق ارتباطات 
(چگونه با بهبود مهارت های ارتباطی شاهد تحولات بزرگ در زندگی حرفه ای خود باشیم)



عنوان کارگاه :
اتاق شیشه ای مدیریت پروژه

دکتر پویان مسعودی فر

لازمه موفقیت در مدیریت پروژه، کار بر مبنای تفکر سیستمی است. تفکر سیستمی ما را ملزم می کند که 
به مدیریت پروژه ها را در قالب یک اکوسیستم نگاه کنیم. پس از شناسایی و تشخیص عناصر چنین 
اکوسیستمی، برای اینکه اکوسیستم مدیریت پروژه بتواند عملکردی مطلوب داشته باشد، ایجاد فضایی 
شفاف در این اکوسیستم می بایست به عنوان یک هدف جدی مد نظر قرار گیرد. منظور از این شفافیت یا به 
تعبیری اتاق شیشه ای، محیطی است که در آن اطلاعات پروژه ها شفاف بوده و ذی نفعان مختلف نیز به
 شکلی شفاف به ایفای نقش های خود بپردازند. لذا مدیران پروژه، تیم پروژه، واحدهای PMO و حتی دیگر 
ذی نفعان کلیدی می بایست در این اکوسیستم شفاف قرار گیرند. ضمناً این شفافیت به این معناست که 
اهداف، برنامه ها، اقدامات و نتایج می بایست به شکلی شفاف مطرح، ثبت، پیگری و گزارش شود. واقعیت 
این است که فقدان این شفافیت آسیب هایی از جمله منتفع شدن برخی ذی نفعان از فضای ابهام، لاپوشانی 
کردن مشکلات و انحرافات و ترجیح منافع شخصی بر منافع پروژه را به دنبال داشته و در مقابل، ایجاد این 
فضای شفافیت به ایجاد رابطه سالمِ «مطالبه گر - پاسخ  گو» می انجامد. این اتاق شیشه ای با افزایش 
رؤیت پذیری پروژه ها، زمینه تحقق خودکنترلی پروژه ها را نیز فراهم می آورد. با این توضیح یکی از شروط 
موفقیت در مدیریت پروژه ها و تحقق اهداف آنها ایجاد شفافیت در اکوسیستم مدیریت پروژه با قرار دادن 
پروژه ها در یک اتاق شیشه ای است؛ و قرار دادن پروژه ها در این اتاق شیشه ای هنری است که نیازمند یک 
راهبر و بازیگردان مقــتدر است که بتواند مثل یک رهـــبر اکستر تمام نوازندگان را با یکدیگر هم آهنگ سازد.



در سازمان ها موفقیت پروژه ها در گروی نحوه ایفای نقش های کلیدی مدیران ارشد، در خصوص مدیریت 
پروژه ها می باشد. گاه این نقش ها را در رعایت نکردنشان بهتر می شناسیم! هر چه گفتیم بشود، نشد! حال 

بگوییم نشود، شاید شد!
گاه سادگی برخی از این ممنوعه ها، موجب عادت کردن به تکرار انجام آن ها شده است! گرچه روز به روز 
ابزارهای کاربردی و گاه پیچیده ای به یاری مدیریت پروژه ها می آیند اما برخی نکات ساده ولی اساسی، پاشنه 
آشیل پروژه ها می شوند. هر چند این موارد هر یک به تنهایی، می تواند تیشه ای بر ریشه پروژه باشد لیکن 

در برخی از سازمان ها جمع کثیری از آن ها، به طور همزمان با قدرت تمام یکه تازی می کنند!
در این کارگاه به ممنوعه های مدیران ارشد با کمک روش های زیر می پردازیم:

* طرح سوالات       * ارائه نکات       * ذکر مصادیق واقعی

تمامی شرکت ها در برهه ای از فعالیت خود با نیاز دستیابی به منابع مالی جدید مواجه می گردند و این 
تامین مالی از منابع مختلف و روش های متفاوت قابل اجرا است. تامین سرمایه شرکت ها امری حیاتی در 
راستای تداوم و تکمیل پروژه ها بوده و نقش بسزایی در بقای سودآوری شرکت خواهد داشت. دلیل اهمیت 
بالای تامین مالی، انتخاب گزینه درست از میان راه های پیش رو هر شرکت است زیرا ممکن است موجب 
موفقیت یک طرح یا کسب و کار گردد. در کارگاه پیش رو روش های ذیل به عنوان پرکاربردترین ابزارهای 

تامین مالی بازار سرمایه به تفضیل ارائه خواهند شد. 
* تاسیس صندوق پروژه   * تاسیس شرکت پروژه   * اوراق بدهی   * اوراق مشارکت    * تامین مالی از طریق 
بازار سرمایه شرکت ها بر اساس ساختار خود و ویژگی هر یک از ابزارها، می توانند مناسب ترین روش را در 

جهت پیشبرد پروژه ها و طرح های توسعه به کار گیرند.

عنوان کارگاه : 
ممنوعه های مدیران ارشد در خصوص مدیریت پروژه ها

عنوان کارگاه: ابزارهای تأمین مالی پروژه

مهندس علی رحمتی توکل

دکتر امیر تقی خان تجریشی



شرکت مهندسی فیروزا (سهامی عام) فعالیت خود را از سال۱۳۴۷ در زمینه ساخت انواع جرثقیل سقفی و تجهیزات جابه جایی مواد، 
آغاز کرد. به پشتوانه اعتماد مشتریان بی شمار، بیش از نیم قرن در صنایع مختلف از جمله نفت و گاز، پتروشیمـــی ، فولاد، نیـــروگاه، 
خودرو و … تجربه اندوخته است. و توانایی تولید ۲۵۰۰ تن جرثقیل در سال را از مرحله طراحی تا ســــاخت، نصب، تامین تجهـــیزات و 
خدمات پس از فروش داراست. و در این مـــدت بیش از ۱۰۰۰۰ جرثقیل را به همراهی صنعت کشور فرستاده است. شرکت فیروزا به عنوان 
اولین و بزرگترین مجموعه ی طراحی و ساخت انواع جرثقیل های صنعتی از جمله سقفی، دروازه ای، بازویی، مونوریل ، ضدانفجار و…، 
قطعات اصلــی جرثقیل شامل بالابر و محرکه های طولی و عرضی، را از شرکای تجاری خود که از مطرح ترین برندهای اروپایی هستند تامین 
می نماید.در سال های اخیر فیروزا با تکیه برتجارب گذشته خود و همچنین استفاده از دانش روز طراحی و مدیریت پروژه، مسیر موفقیت آمیزی 

را در فــروش، ســاخت، مدیریت پروژه و نصـب راه اندازی طی کرده و هرســاله رشد دو برابری و پیشرفت چشـــم گیری را رقم زده است. 

* طراحی و اجرای آبگیرها
* طراحی و اجرای آب شیرین کن ها

* طراحی و اجرای خطوط انتقال برق
* طراحی و اجرای پست های برق

* طراحی و اجرای نیروگاه برقابی، گازی و سیکل ترکیبی
* طراحی و اجرای نیروگاه های تجدید پذیر خورشیدی

* طراحی و اجرای توسعه و بهبود اراضی کشاورزی
* طراحی و اجرای پروژه های حوزه محیط زیست

هلدینگ تخصصی نیرو قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) با مدیریت پورتفولیوهای مجرب مشتمل بر ۱۰ شرکت تابعه در زمینه های 
طراحی، تامین کالا و اجرای پروژه های بزرگ، ملی و راهبردی درحوزه های آب و برق حدود سه دهه فعالیت داشته است و همچنین در حوزه 
کشاورزی و محیط زیست فعالیت های خود را آغاز کرده است. این هلدینگ با بهره گیری از مدیران و نیروهای متخصص و متعهد، و 
همچنین با استفاده از ماشین آلات و تجهیزات همگام با تکنولوژی روز، در راستای مشارکت در توسعه و عمران کشور به عنوان یک 

پیمانکار عمومی (GC) گام برمی دارد.
از جمله توانمندی های این هلدینگ می توان به موارد ذیل اشاره نمود:

هلدینگ تخصصی نیرو

 

شرکت مهندسی فیروزا

برخی از حامیان کنفرانس بین المللی مدیریت پروژه

* طراحی و اجرای سد و تاسیسات وابسته
* طراحی و اجرای شبکه های آبیاری و زهکشی

* طراحی و اجرای کانال های انتقال آب
* طراحی و اجرای تونل های انتقال آب

* طراحی و اجرای خطوط لوله انتقال آب
* طراحی و اجرای تصفیه خانه های آب و فاضلاب

* طراحی و اجرای ایستگاه های پمپاژ
* طراحی و اجرای مخازن ذخیره آب



قریب به نیم قرن فعالیت مستمر شرکت آسفالت طوس ( از سال ۱۳۵۴ )، گواهی است بر توانائی و ظرفـــــیت های عظیم این شرکت 
پیمانکاری در اجرای طرح های EPC پروژه های عمرانی، صنعتی و معدنی و پروژه های نفت گاز و پتروشیمی که به کمک نیروی انســـــانی 
متخصص و با تکیه بردانش فنی روز صـــــورت می گیرد. شرکت آسفالت طوس شـــامل یک شرکت اصلی و چند شرکت زیرمجموعه است 
که به صورت منسجم در طراحی، اجرا تامین کالا راه اندازی و بهره برداری از کارخانجات صنعتی صنایع نفت و گاز و پتروشیمی حفاری و 
آماده ســـــازی و استخراج معادن عملیات خاکبرداری در حجم بســـیار بالا، اجرای ابنیه سنگین بتونی و سازه های فلزی صنعتی ساخت 
انواع مخـازن و برج های خنک کننده نیروگاهی و خطوط انتقال نیرو ساخت تونل و سایر پروژه های صنعتی و زیربنایی نامی ماندگار و قابل 
اعتماد در عرصه عمران و آبادانی کشور از خود برجای گذاشته است. زمینه فعالیت شرکت آسفالت طوس با رتبه یک در صنعت و 

معدن نفت و گاز ساختمان و ابنیه کاوش های زمینی و رتبه دو در حوزه آب است. 

گروه مپنا یک شرکت تولیدی صنعتی و بازرگانی بین المللی است که به همراه بیش از ۴۰ شرکت زیر مجموعه خود، پاسخگوی نیازهای 
صنایع راهبردی نیرو نفت و گاز، حمل و نقل ریلی و سلامت است. طراحی و احداث انواع نیروگاه ها و تأسیسات تولید همزمان آب و 
برق اجرای پروژه های اکتشاف و توسعه میادین نفت و گاز در دریا و خشکی توسعه کمی و کیفی شبکه حمل و نقل ریلی تأمین تجهیزات 
تصویربرداری پزشکی و تامین مالی پروژه های مختلف به صورت سرمایه گذار خصوصی و پیمانکار اجرایی از مهمترین فعالیت های گروه 
مپنا در بازارهای ایران و جهان است. طیف گسترده ای از محصولات پیشرفته و پیچیده صنعتی مانند انواع توربین های گازی و بخاری 
توربین های بادی بویلرهای متعارف و بازیاب حرارتی ژنراتورهای حرارتی و آبی سامانه های حفاظت و کنترل انواع لوکوموتیوهای مسافری 
و باری و تجهیزات و قطعات مورد نیاز در صنایع انرژی و ریلی در کارخانجات متعلق به این گروه ساخته می شود. با عرضه بیش از ۱۲۰ 
محصول و خدمت متنوع با کیفیت و قیمت رقابتی ممتاز و متمایز به طیف وسیعی از مشتریان توسعه زیر ساخت های صنعتی مبتنی 

بر الگوهای دانش بنیان سرلوحه رویکردهای مپناست. 

سیســتم اطلاعــات مدیریــت پــروژه پوپــک از ســال ۱۳۹۰ در چنــدین پــروژه در ســطح کشــور اجرایــی گردیــد و فعالیــت تیــم تولیدکننــده 
ایــن نرم افــزار بــا تکیــه بــر تجربــه متخصصیــن خــود در زمینــه مدیریــت پروژه هــای صنعــتــی و همچنیــــن فنــــــاوری اطلاعــات در سال ۱۳۹۴ 
در قالـب شـــرکـت راهـکار برتـرآرادپایـا زیـرنظـر ســـــازمان نظـام صنفـی و رایانـه ای کشور بـا رویکـرد حضـور موثــر در صنعــت کشــور ادامــه 
یافــت. ایــن شرکــت بواســطه اســتفاده از فناوری هــای روز و ارائــه ایده هــای نـو در سـال ۱۳۹۷ از سـوی کارگـروه ارزیابـی و تشـخیص صلاحیـت 
شرکت هـا و موسسـات دانـش بنیـان زیـر نظـر معاونــت فنــاوری ریاســت جمهــوری بــه عنــوان شرکــت دانــش بنیــان مــورد تاییــد قــرار گرفــت.

خدمــات ارائــه شــده در سیســتم پوپــک در دو حــوزه سیســتم های ســــــــازمانی و سیســــتم های پـروژه ای ارائـه شـده و با اسـتفاده از آن هـا 
اطلاعـات سـازمان و پـروژه در محیــط ایــن سیســتم بــا حفــظ قابلیــت یکپارچگــی اطلاعــات مدیریــت می شــوند. در حال حاضر بیش از 
۶۰۰ پروژه در سطح کشور بر روی این بستر اطلاعاتی در حال مدیریت بوده که تعداد زیادی از آن ها از در زمره پروژه های اســـتراتژیک و 

ملی کشور محسوب می شوند.

شرکت آسفالت طوس

شرکت راهکار برتر آراد پایا

گروه مپنا



* اعضای محترم انجمن مدیریت پروژه ایران از ۱۰ درصد تخفیف در ثبت نام برخوردار می باشند. 
* ثبت نام گروهی بالاتر از ۱۰ نفر مشمول ۱۰ درصد تخفیف خواهد بود. 

* ثبت نام کنندگان در دوره قبلی این کنفرانس از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار می باشند. 
* توجه تنها یک مورد از تخفیفات فوق قابل محاسبه است. 

١٠ CPD
ICP

شرایط و هزینه ثبت نام :
 تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵                                            

تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ریال
۴۲٫۰۰۰٫۰۰۰ریال

در آستانه برگزاری هجدهمین کنفرانس بین المللی مدیریت پروژه از تمام شرکت ها و سازمان های پروژه محور دعوت می نماییم تا با حضور خود در این کنفرانس 
به جمع حامـــــیان پیوسته و برند شرکت خود را در بین بزرگان جامعــــــه مدیریت پروژه شاخص نمایند .

افزایش آگاهی از برند در جامعه مدیریت پروژه
* بیش از شش ماه به روش های متعددی ســازمان حامی به جامعه مدیریت پروژه معرفی می شود از جمله بروشور، پوستر،ایمیل، وب سایت، معرفی در کنفرانس 

* تعامل مستقیم و موثر با جامعه مخاطب
* نزدیک به ۱۵۰۰ نفر از جامعه مدیریت پروژه در طول دو روز در کنفرانس حضور می یابند که بیش از ۶۰ درصد آنها، مدیران ارشد و میانی سازمان های بزرگ 

کارفرمایی (پیمانکاری) هستند.

مزایای حامیان کنفرانس بین المللی مدیریت پروژه
* معرفی سازمان شما به مخاطبان جامعه مدیریت پروژه در سه نوبت و درج نشـــان حامــــیان کنفرانس در مستندات  و تبلیغات کنفرانس

* پخش تیزر شرکت در محل برگزاری کنفرانس
* اهدای تندیس به عنوان حامیان توسعه مدیریت پروژه

* اختصاص ۲۰ تا ۳۰ درصد تخفیف در بخش نمایشگاهی کنفرانس
* حضور رایگان تعدادی از مدیران و کارشناسان سازمان در سمینارها و کارگاه های آموزشی کنفرانس

* ارتباط موثر و حضوری با برترین جامعه مدیریت کشور
* درج نشان سازمان در دکورهای سالن اصلی کنفرانس

درخشش برند حامیان در کنفرانس بین المللی مدیریت پروژه
افتخار ما این است که در فضای حرفه ای تعدادی از برجسته ترین شرکت های پروژه محور کشور چندین نوبت حامی این کنفرانس بوده اند .

برای حضور در �ایشگاه هجدهمین کنفرانس مدیریت پروژه با دبیرخانه کنفرانس �اس حاصل �ایید. 

شرکت تناوب آسفالت طوس

درسا  رسانه  هوشمند

 
مدرسه کسب و کار آریانا 


